News Release

2025 年 1 月 31 日

各 位

  株式会社 北海道銀行

「道民の ATMリリース記念！どうぎん春のキャンペーン」の実施について

 ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、2025 年 2 月 3 日（月）より

「道民の ATMリリース記念！どうぎん春のキャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

 本キャンペーンは、期間中に対象のお取引をいただいたお客さまの中から、抽選で 10,000名のお客

さまに「セイコーマートデジタルギフト」を進呈いたします。詳しくは、下記のキャンペーン概要およ

び別添のチラシをご覧ください。

 当行は、今後もお客さまに最適なサービスを提供することで道内ベストバンクを目指してまいりま

す。

記

１．キャンペーン概要

期間
2025年 2月 3日（月）～4月 30日（水）

（下記「対象条件」の③については 5月 15日（木）まで）

対象者 個人のお客さま（個人事業主の方は除きます）

対象条件

期間中に以下の「①または②」と「③」の両方のお取引をいただいた方

① スマート Leaf新規口座開設

② 2025年１月 31日（金）時点で普通預金口座を開設済みかつ通帳をご利用の

方で、どうぎんアプリで通帳からスマート Leafへの切替を完了

③ セイコーマートの「道民の ATM」で上記口座でのお引出し、お預入れのいず

れかの利用（ご利用金額は問いません）

お申込み方法 条件を満たした方は自動申込みとなり、手続きは不要です。

景品内容
対象条件を満たした方の中から、抽選で 10,000名に「セイコーマートデジタル

ギフト」をプレゼント。

※対象取引には諸条件がございます。詳細につきましては、別添のチラシをご参照ください。

 なお、ホームページ「キャンペーン専用ページ」の公開は 2月 3日（月）を予定しています。

２．該当する SDGsの目標

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 デジタル戦略部 南部・表      TEL 011-233-1156

      広報ＣＳＲ室 坂野・住吉     TEL 011-233-1005

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年ま

でに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。

対象取引 ❶

2025年2月3日（月）～2025年4月30日（水）の期間中
新規開設または

既存通帳口座からの切替
セイコーマートの「道民のATM」で

左記口座でのお引出し、お預入れのいずれかのご利用

2つの対象取引条件の達成で、どうぎんアプリで抽選結果を通知！

抽選で10,000名にセイコーマートデジタルギフトセットをプレゼント

2025年2月3日（月）～2025年4月30日（水）
※「道民のATM」の利用は2025年5月15日（木）までが対象

対象取引 ❷

のご利用
2025年2月3日（月）～2025年5月15日（木）の期間中

+

HOTCHEFカツ丼 Secoma 北海道牛乳ソフト Secoma 北海道ミルクキャンディ

以下の対象取引をいただいた
お客さまの中から

抽選で                名に

をプレゼント!

以下の対象取引をいただいた
お客さまの中から

抽選で                名に

をプレゼント!

10,00010,000
「セイコーマートデジタルギフト」「セイコーマートデジタルギフト」

どうぎん
キャンペーン春の

+ +

応募条件など詳しくは裏面
またはキャンペーン専用ページを
ご確認ください。

道民のATMが
設置された

セイコーマートは
こちらから

2025年2月3日現在

詳しくはお近くの道銀窓口または道銀ホームページでご確認ください。 検索北海道銀行

対象取引 ❶

新規開設または
既存通帳口座からの切替

当行本支店窓口または
どうぎんアプリからの開設がおすすめ

左記口座でのお引出し、
お預入れのいずれかのご利用

（ご利用金額は問いません）

対象取引 ❷

新規開設

どうぎんアプリからの
切替のみ対象
※当行本支店窓口での切替は
　本キャンペーンの対象外

通帳からの切替

道民のATMとは

のご利用

【対象取引条件】キャンペーン期間中に以下の①・②両方のお取引をいただいた方①スマートLeaf新規口座開設または2025年1月31日（金）時点で普通預金口座を開設済みかつ通帳を
ご利用の方で、どうぎんアプリで通帳からスマートLeafへの切替を完了②セイコーマートの「道民のATM」でお引出し、お預入れのいずれかの利用【応募方法】対象取引条件を満たした方
は、キャンペーン自動申込みとなります。【景品】●上記対象取引条件を満たした方から抽選で10,000名様にセイコーマートで利用可能なデジタルギフトをプレゼントします。●2025年6
月中旬を目途にどうぎんアプリのプッシュ通知にて抽選結果、および当選者の方にはデジタルギフトを配信いたします。●景品を受け取るためには、「どうぎんアプリの初期登録」を2025
年5月31日（土）までにお済ませのうえ、「プッシュ通知配信」を受け取れる設定が必要です。●景品の提供は、お1人様1口座限りとします。【ご留意事項】●景品提供までの期間に、スマート
Leafから通帳へ切替された場合、または対象口座をご解約された場合は、キャンペーン対象外とさせていただきます。また、どうぎんアプリの未登録やプッシュ通知の配信拒否、その他事
由によりプッシュ通知を受け取りできない場合の抽選結果・デジタルギフトの再配信は行わず、当選の場合は無効とさせていただきます。●やむを得ない事情により、予告なくキャンペー
ン内容の変更、中止を行う場合がございます。●受け取られた景品に対し課税が生じ、確定申告が必要となる場合がございます。詳しくは所轄の税務署などにご相談ください。

キャンペーンについて

抽選結果・プレゼントの受け取り方法は？

どうぎんアプリのプッシュ通知で送りますので2025年5月31日（土）
までに「初回利用登録」のうえ「通知を許可」してください。A

Q

北海道のセイコーマートに
設置拡大中のATMです。

当行キャッシュカードはもちろん、
他行キャッシュカードも

利用可能！

抽選で                名に

をプレゼント!

抽選で                名に

をプレゼント!

10,00010,000
「セイコーマートデジタルギフト」「セイコーマートデジタルギフト」

+

2つの対象取引条件達成

お手続き
方法は
こちら

お手続き
方法は
こちら

初回利用
登録方法は
こちら